



БЕКІТЕМІН
СЖК МКҚК басшысының м.а.
Тюрющева Г.А.


**"Ақмола облысының білім басқармасы жаындағы
Степногорск қаласының жоғары колледжі" МКҚК-ның
2024-2025 оқу жылына арналған
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша
іс-шаралар жоспары**

№	Іс-шара	Жауаптылар	Мерзімі
1	Директор жанындағы кеңестерде НӘК сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелерін қарастыру	Тюрющева Г.А.	Үнемі
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама мәселелері жөніндегі кеңестерге қатысу	Әкімшілік	Үнемі
3	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» Қазақстан Республикасы Заңының талаптарының мүлтіксіз орындалуын қамтамасыз ету.	Әкімшілік	Үнемі
4	Тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді мемлекеттік сатып алу жөніндегі конкурстарды өткізу кезінде заңдылықтың сақталуын қамтамасыз ету	Канкенова А.М.	Үнемі
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралардың сапалы орындалуын қамтамасыз етпеген қызметкерлердің жауапкершілігін қарау	Тюрющева Е.В.	Үнемі
6	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат саласында педагог қызметкерлердің біліктілігін арттыру бойынша сабақтар, кеңестер өткізу	Әкімшілік	Үнемі
7	Құқық қорғау органдары мен басқа да мемлекеттік органдар мен ресми органдардың қызметкерлерін шақыра отырып, жалпыға бірдей құқықтық оқыту бойынша сабақтар өткізу.	Сатанова А.Б.	Үнемі
8	Бейнебақылау, аумақты жарықтандыру, колледж аумағына кіруді шектеуді қамтамасыз ету	ШЖ жөніндегі директордың орынбасары	Үнемі
9	"SANALY ұйрақ" клубының жұмысы: студенттер мен оқытушылардың басым көпшілігінің қатысуымен сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта түрлі ақпараттық-түсіндіру іс-шараларын өткізу (дөңгелек	Сатанова А.Б.	Жыл бойы

	үстелдер, конференциялар, дәрістер, семинарлар, брифингтер, форумдар, семинарлар, тренингтер, акциялар, флеш-мобтар, кітап көрмелері, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта конкурстар ұйымдастыру)		
10	Облыстық, қалалық байқауларға және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларға қатысу	Сатанова А.Б.	Үнемі
11	Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру, іс-шараларды өткізуге ата-аналар жұртшылығын тарту	Сатанова А.Б.	Үнемі
12	Ашықтық пен айқындықты қамтамасыз ету үшін басшының қабылдаған шешімдері туралы жұртшылықты хабардар етілсін: - колледж сайтында тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) сатып алу бойынша байқаулар өткізу туралы хабарландырулар орналастыру - конференциялар, брифингтер, форумдар, БАҚ-пен кездесулер өткізу - колледж сайтында сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілікті қалыптастыру бойынша материалдарды орналастыру	Канкенова А.М. Сатанова А.Б. Сатанова А.Б.	Жыл бойы
13	1 курс студенттері арасында "Сыбайлас жемқорлыққа жоқ деп айт!" атты сыбайлас жемқорлыққа қарсы квест-ойын өткізу	Сатанова А.Б.	Жылына 1 рет
14	Техникалық және кәсіптік білім беру саласындағы мемлекеттік қызметтерді көрсету стандарттары мен регламенттерінің негізгі ережелерін түсіндіру бойынша жұртшылықты, инженерлік-педагогикалық қызметкерлерді хабардар ету	Тюрющева Г.А. Сатанова А.Б.	Үнемі

Келісілді:

Басшының ОӨЖ жөніндегі орынбасары  Тюрющева Г. А.

ОТЖ бойынша басшының орынбасары  Сатанова А. Б.

Бас есепші  Канкенова А. М.